
(Ogres rajons, Krapes pagasts)

Organizētājs - Krapes pagasta padome, tālr.5055715

Makšķerēšana notiek - No 01.05. līdz ledus sezonai – no laivas un ledus sezonā - no ledus.
Licenču cena (Ls) (skaits) - Dienas – 1,00 (3000 gab.); dienas ar atlaidi – 0,50 (tikai Krapes pagasta 

iedzīvotājiem saskaņā ar pašvaldības apstiprinātu sarakstu makšķerēšanai no 
laivas vai ledus periodā no 1.jūnija līdz 30.aprīlim)

Makšķerēšanas rīki - Pēc Makšķerēšanas noteikumiem ar šādām atkāpēm: no 1.maija līdz ledus 
sezonai atļauts makšķerēt (spiningot) no Krapes pagasta pašvaldībā reģistrētām 
laivām, kuras tiek iznomātas kādā no Lobes ezera laivu bāzēm; licencētā 
makšķerēšana atļauta tikai diennakts gaišajā laikā, maija mēnesī atļaut izmantot 
tikai vienu makšķeri (spiningu)

Makšķerēšanas lomi - Pēc Makšķerēšanas noteikumiem
 Licences pārdod - Krape "Cīruļi”, tālr.9687364; Krapes pag."Ošāji”, tālr. 647641; Krapes pag. 

laivu bāze "Aulaki", tālr.9178229; laivu bāze "Urti", tālr.6607707, 6608808 – 
visās licenču tirdzniecības vietās darba laiks no 700-2300.

Darbības termiņš  - Līdz 31.12.2008.

Veckrapes – 
Kokneses 
šosejas (P80) 
malā

Vēžošana un 
zemūdens 
medības Lobes 
ezerā ir 
aizliegtas! 
Aizliegts braukt 
un atrasties tiešā 
tā tuvumā ar 
gumijas laivām, 
ūdens 
motocikliem un 
motorlaivām, kā 
arī pārvietoties 
pa ledu ar 
mehāniskajiem 
transporta 
līdzekļiem!

Lobes ezers 2006 Līdakas, kāpuri 339
Sudrabkarūsas, viengadnieki 16,9


